

Dørskrædderen ApS

Lindegårds Alle 15
3550 Slangerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2019

Dennis Juul Fisker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dørskrædderen ApS

Lindegårds Alle 15

3550 Slangerup

e-mailadresse: info@doerskraedderen.dk

CVR-nr: 38281224

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at drive en webshop med døre o.lign. og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske aktiviteter for regnskabsåret 2018, endte med et underskud på DKK -56.465,23, hvilket af ledelsen anses for værende utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det vil i det kommende regnskabsår blive igangsat yderligere tiltag for at øge salget af selskabets produkter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning			15.751
Eksterne omkostninger			-83.146
Bruttoresultat		-36.899	-67.395
Andre driftsomkostninger		-19.533	
Resultat af ordinær primær drift		-56.432	-67.395
Øvrige finansielle omkostninger		-33	
Ordinært resultat før skat		-56.465	-67.395
Årets resultat		-56.465	-67.395
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-56.465	
I alt		-56.465	-67.395

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt			50.000
Anlægsaktiver i alt			50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.559	
Andre tilgodehavender		29.387	
Tilgodehavender i alt		34.946	
Likvide beholdninger		500	
Omsætningsaktiver i alt		35.446	
Aktiver i alt		35.446	50.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-83.116	
Egenkapital i alt		-33.116	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.562	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.562	
Gældsforpligtelser i alt		68.562	
Passiver i alt		35.446	50.000